Garde-corps mixte
Panneaux de signalisation de type A
Balises en béton armé préfabriqué
Peinture anticorrosive
Peinture à l'huile

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Cent cinquante Millions trois cent
vingt cinq mille six cent trente deux (ISO 325 632) francs CFA TFC

4. Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux9 objet du présent Appel
d’Offres, est de huit (08) mois, à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux.

[...]

timbré et acquitté à main délivlée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé
des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce
14 du DAO d’un montant d’Un million cinq cent mille (1 500 000) FCFA. Cette caution doit être
accompagnée d’un récépissé de consignations délivré par la Caisse des Dépôts et de Consignations
(CDEC). Ladite caution doit rester valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des
offres

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou

[...]

l’ARMP (w\vw.armp.com). Le retiré dossier physique se fait à la Mairie de Bankim (Secrétariat Général),

dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette
Municipale de Bankim, de la somme non remboursable de Deux cent cinquante mille (250 000) francs
CFA non remboursable.

11. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)

copies marqués comme tçls, devra parvenir sous pli fermé à la Mairie de Bankim (Secrétariat Général), au plus